
574328-2025 Page 1/5

See the notice on TED website

574328-2025 - Výsledok
Nemecko – Motorové vozidlá – Universal-Modulträger-Fahrzeuge für Katastrophenschutz
OJ S 168/2025 03/09/2025
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Dodávky

1. Kupujúci

1.1.  Kupujúci
Úradný názov: Landesamt für Zentrale Dienste
E-mail: vergabe@lzd.saarland.de
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Regionálny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Všeobecné verejné služby

2. Postup

2.1.  Postup
Názov: Universal-Modulträger-Fahrzeuge für Katastrophenschutz
Opis: Beschaffung von insgesamt 7 Stück hochgeländegängigen Universal-Modulträger- 
Fahrzeugen (UMF) in Kombination mit 7 Stück Wechselmodulen Logistik/Transport (WM-LT) 
für den Katastrophenschutz im Saarland mit der Option zur Nachbeauftragung von bis zu 3 
Stück weiteren Einheiten in den nächsten 24 Monaten
Identifikátor postupu: 1d4efd66-8a43-41ed-a1c0-c00a7078470f
Interný identifikátor: EU93-2025
Druh postupu: Verejná súťaž
Postup je zrýchlený: nie

2.1.1.  Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34100000 Motorové vozidlá
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 34144000 Motorové vozidlá na špeciálne účely

2.1.2.  Miesto plnenia
Poštová adresa: Ministerium für Inneres, Bauen und Sport  
Mesto: Saarbrücken
PSČ: 66121
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Regionalverband Saarbrücken (DEC01)
Krajina: Nemecko

2.1.4.  Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: Zur Abgabe des Angebotes sind zwingend die vorgegebenen 
Formblätter zu verwenden. Die Formblätter können ausschließlich auf der eVergabe-Plattform 

 bis zur Abgabefrist für Angebote abgerufen bzw. heruntergeladen www.vergabe.saarland
werden. Die Ausschreibungsunterlagen sind ausschließlich durch Herunterladen auf der 
eVergabe-Plattform erhältlich. Die gesamte Kommunikation (Fragen, Antworten und 
Informationen) erfolgt ausschließlich über die eVergabe-Plattform. Nicht registrierten Bietern 
wird empfohlen, sich bis zum Ablauf der Angebotsfrist regelmäßig über die Kommunikation zu 
informieren. Die Vergabestelle wird unter Vorbehalt Bieterfragen und Antworten gesammelt 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/574328-2025
mailto:vergabe@lzd.saarland.de
http://www.vergabe.saarland


574328-2025 Page 2/5

bekanntgeben. Mündliche oder telefonische Anfragen an die ausschreibende Stelle sind nicht 
zugelassen. Bieterfragen sind nur bis zur Frist, die im Terminplan der Aufforderung zur 
Abgabe des Angbots angegeben ist, zugelassen. Das Angebot ist mit den in dieser 
Bekanntmachung geforderten Nachweisen rechtzeitig (vgl. Ziffer IV.2.2 Schlußtermin für den 
Eingang der Angebote) über die eVergabeplattform einzureichen.
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ
vgv -

5. Časť

5.1.  Časť: LOT-0000
Názov: Universal-Modulträger-Fahrzeuge für Katastrophenschutz
Opis: Beschaffung (Neukauf) von insgesamt 7 Stück hochgeländegängigen Universal-
Modulträger-Fahrzeugen (UMF) in Kombination mit 7 Stück Wechselmodulen Logistik
/Transport (WM-LT) für den Katastrophen- schutz im Saarland, mit der Option zur 
Nachbeauftragung von bis zu 3 Stück weiteren Einheiten in den nächsten 24 Monaten.
Interný identifikátor: LOT-0000

5.1.1.  Účel
Druh zmluvy: Dodávky
Hlavná klasifikácia (cpv): 34100000 Motorové vozidlá
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 34144000 Motorové vozidlá na špeciálne účely
Možnosti: 
Popis možností: Option zur Nachbeauftragung von bis zu 3 Stück weiteren Einheiten in den 
nächsten 24 Monaten.

5.1.2.  Miesto plnenia
Poštová adresa: Mainzer Straße 136  
Mesto: Saarbrücken
PSČ: 66121
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Regionalverband Saarbrücken (DEC01)
Krajina: Nemecko

5.1.3.  Predpokladané trvanie
Trvanie: 24 Mesiace

5.1.4.  Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 3
Ďalšie informácie o obnovení: Option zur Nachbeauftragung von bis zu 3 Stück weiteren 
Einheiten in den nächsten 24 Monaten.

5.1.6.  Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

5.1.7.  Strategické verejné obstarávanie
Cieľ strategického verejného obstarávania: Žiadne strategické verejné obstarávanie

5.1.10.  Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Kritérium: 
Typ: Cena



574328-2025 Page 3/5

Názov: Preis
Opis: Als Wertungskriterium für den Zuschlag bei Erfüllung aller Leistungsanforderungen gilt 
ausschließlich der Preis. Vorausgesetzt, dass das jeweilige Angebot bewertbar ist und keine 
Ausschlusskriterien vorliegen, hat der Bieter mit dem niedrigsten Preis das wirtschaftlichste 
Angebot abgegeben und erhält den Zuschlag.
Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť: Váha (percentá, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 100,00

5.1.15.  Techniky
Rámcová dohoda: 
Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: 
Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

5.1.16.  Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Vergabekammer des Saarlandes beim Ministerium für 
Wirtschaft
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania: Vergabekammer des 
Saarlandes beim Ministerium für Wirtschaft

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: už nie je zverejnené 
Kód odôvodnenia: Iný verejný záujem

6.1.  Identifikátor časti výsledku: LOT-0000
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

6.1.2.  Informácie o víťazoch
Víťaz: 
Úradný názov: KBM Motorfahrzeuge GmbH & Co. KG
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: TEN-0001
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0000
Hodnota ponuky: už nie je zverejnené
Kód odôvodnenia: Iný verejný záujem
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Nie
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: CON-0001
Dátum uzavretia zmluvy: 01/09/2025

6.1.4.  Štatistické informácie
Prijaté ponuky alebo žiadosti o účasť: 
Typ prijatých ponúk: Ponuky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2
Typ prijatých ponúk: Ponuky podané elektronicky
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 2
Typ prijatých ponúk: Ponuky od uchádzačov, ktorí sú mikropodnikmi, malými alebo strednými 
podnikmi
Počet prijatých ponúk alebo žiadostí o účasť: 1



574328-2025 Page 4/5

8. Organizácie

8.1.  ORG-7001
Úradný názov: Landesamt für Zentrale Dienste
Registračné číslo: *LZD
Poštová adresa: Virchowstraße 7
Mesto: Saarbrücken
PSČ: 66119
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Regionalverband Saarbrücken (DEC01)
Krajina: Nemecko
E-mail: vergabe@lzd.saarland.de
Telefón: +49 681-5012419
Fax: +49 681-5014413
Internetová adresa: https://www.saarland.de/2428.htm
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci

8.1.  ORG-7004
Úradný názov: Vergabekammer des Saarlandes beim Ministerium für Wirtschaft
Registračné číslo: *VK
Poštová adresa: Franz-Josef-Röder-Straße 17
Mesto: Saarbrücken
PSČ: 66119
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Regionalverband Saarbrücken (DEC01)
Krajina: Nemecko
E-mail: vergabekammern@wirtschaft.saarland.de
Telefón: +49 681-5014994
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

8.1.  ORG-7005
Úradný názov: Vergabekammer des Saarlandes beim Ministerium für Wirtschaft
Registračné číslo: *VK
Poštová adresa: Franz-Josef-Röder-Straße 17
Mesto: Saarbrücken
PSČ: 66119
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Regionalverband Saarbrücken (DEC01)
Krajina: Nemecko
E-mail: vergabekammern@wirtschaft.saarland.de
Telefón: +49 6815014994
Fax: +49 681-5013506
Internetová adresa: https://www.saarland.de/3339.htm
Roly tejto organizácie: 
Organizácia poskytujúca ďalšie informácie o postupy preskúmania

8.1.  ORG-0001
Úradný názov: KBM Motorfahrzeuge GmbH & Co. KG
Veľkosť hospodárskeho subjektu: Veľký podnik
Registračné číslo: DE 149 247 682
Poštová adresa: Kölner Str. 19-21
Mesto: Andernach

mailto:vergabe@lzd.saarland.de
https://www.saarland.de/2428.htm
mailto:vergabekammern@wirtschaft.saarland.de
mailto:vergabekammern@wirtschaft.saarland.de
https://www.saarland.de/3339.htm


574328-2025 Page 5/5

PSČ: 56626
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Mayen-Koblenz (DEB17)
Krajina: Nemecko
E-mail: innendienst-unimog@kbm.de
Telefón: +49 2632200072
Fax: +49 2632200073
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Oprávnený vlastník: 
Víťaz týchto častí: LOT-0000

8.1.  ORG-7006
Úradný názov: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registračné číslo: 0204:994-DOEVD-83
Mesto: Bonn
PSČ: 53119
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Krajina: Nemecko
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefón: +49228996100
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: bd7c84e8-580b-4b3c-8386-838d29e95248  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení 
koncesie – štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 02/09/2025 12:32:38 (UTC+02:00) východoeurópsky čas, 
stredoeurópsky letný čas
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: nemčina
Číslo uverejnenia oznámenia: 574328-2025
Číslo vydania série S úradného vestníka: 168/2025
Dátum uverejnenia: 03/09/2025

mailto:innendienst-unimog@kbm.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

	1. Kupujúci
	1.1. Kupujúci
	2. Postup
	2.1. Postup
	2.1.1. Účel
	2.1.2. Miesto plnenia
	2.1.4. Všeobecné informácie
	5. Časť
	5.1. Časť: LOT-0000
	5.1.1. Účel
	5.1.2. Miesto plnenia
	5.1.3. Predpokladané trvanie
	5.1.4. Obnovenie
	5.1.6. Všeobecné informácie
	5.1.7. Strategické verejné obstarávanie
	5.1.10. Kritériá na vyhodnotenie ponúk
	5.1.15. Techniky
	5.1.16. Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
	6. Výsledky
	6.1. Identifikátor časti výsledku: LOT-0000
	6.1.2. Informácie o víťazoch
	6.1.4. Štatistické informácie
	8. Organizácie
	8.1. ORG-7001
	8.1. ORG-7004
	8.1. ORG-7005
	8.1. ORG-0001
	8.1. ORG-7006
	Informácie o oznámení

